

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD



KUJCP01H6T21

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720550

Fax: 386354967

E-mail: soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 48202983

DIČ: CZ48202983

TELESPOJ, s.r.o.

Nádražní 158/23

37001

České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.:

Ze dne:

Vyřizuje:

Telefon:

001011/2019

27.08.2019

Pešek Vladimír Ing.

386720148

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

modernizace systému elektronického zabezpečení pro připojení na modernizovaný systém centrální ochrany PČR.

Dodávka a montáž 2 ks ústředěn PZTS včetně programovací a ovládací klávesnice MK7, 1 ks komunikačního interface modulu, 3 ks duálních (PIR + MW) detektorů, 3 ks akustických detektorů tříštění skla, spínaného zdroje a akumulátorů.

Vyčíslení jednotlivých nákladů je v příložené cenové kalkulaci.

Předběžná cena max. 88.960,- Kč bez DPH; 107.641,60 Kč vč. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650


Soukup Petr Mgr.

vedoucí odboru

Upozornění:

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

**Specifikace a rozsah plnění předmětu zakázky – příprava připojení areálů KÚ Jčk
na modernizovaný systém centrální ochrany PČR:**

Položka	Počet ks/m	Cena	Cena celkem
Ústředna PZTS v krytu bez klávesnice s komunikátorem a zdrojem, až 32 samostatných oblastí, 520 smyček, až 1000 uživatelů s kódem a kartou, až 67 týdenních časových rozvrhů, až 32 LDC klávesnic, až 4 grafické dotykové klávesnice, historie událostí pro PZTS, komunikace (tel. linka, Ethernet, RS-232), centrální databáze uživatelů PZTS, integrace do grafických nadstaveb, vyhovuje evropským normám EN50131-1, osvědčení NBÚ	2	21.844,-	43 688,-
Programovací a ovládací klávesnice MK7 s LCD dvouřádkovým displejem a podsvícením, 32 znaků	2	3162,-	6 324,-
Komunikační interface modul pro přenos informací na PCO prostřednictvím objektových vysílačů FAUTOR, přenosové formáty SPELL-2	1	7.869,-	7.869,-
Duální detektor digitální s držákem, vějíř 15m, vestavěné EOL a funkce AM. Duální (PIR + MW) detektor vybavený antimaskingem a řadou dalších funkcí jako je například AND/OR režim. NBÚ kat. 3.	3	935,-	2 805,-
Akustický detektor tříštění skla s AM. dosah max. 9m, stupeň zabezpečení 3, dosah 1m až max. 9m / 165°. napětí 7 - 30 Vss. NBÚ kat. 3	3	2 450,-	7 350,-
Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 10A s reléovými výstupy a odpojovačem	1	4 792,-	4 792,-
Akumulátor AKU 12V/17Ah	2	960,-	1 920,-
Drobný elektroinstalační materiál, kabely, lišty aj.	1 kpt	872,-	872,-
Demontáž, montáž ústředny a koncových prvků	1 kpt	2 200,-	2 200,-
Úprava kabelových rozvodů	1 kpt	2 180,-	2 180,-
Programování, oživení, přezkoušení	2 kpt	4230,-	8 460,-
Dopravní náklady paušál	1	500,-	500,-
Celkem bez DPH			88.960,- Kč
DPH 21%			18.681,60 Kč
Celkem vč. DPH			107.641,60 Kč

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se stanete nespolehlivými plátcí podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Potvrzenou objednávkou č. 001011/2019 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

ING. STANISLAV SUCHOMEL - JEDNATEL

Osoba zastupující organizaci (čitelné jméno, příjmení, funkce)

.....
Vlastnor

27-08-2019

Datum: